Prefeitura municipal de Pedra Branca
AVISO DE JULGAMENTO
CHAMADA PUBLICA Nº 00001/2023
A Prefeitura Municipal de Pedra Branca torna público por intermédio de sua Comissão de Licitação, resultado de julgamento da Chamada Publica 00001/2023 teve como vencedores o Sr. Sr. Pedro Paulino da Silva Filho, com o valor global de R$ 34.331,00 (trinta e quatro mil trezentos e trinta e um reais), a Srª. Marlena Mascarenhas de Souza com o valor global de R$ 32.165,50 (trinta e dois mil cento e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos.

Pedra Branca - PB, 08 de fevereiro de 2023
Severino Luiz de Caldas

Presidente CPL